【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成29年４月14日

【会社名】 キリンホールディングス株式会社

【英訳名】 Kirin Holdings Company, Limited

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長　　磯　崎　功　典

【本店の所在の場所】 東京都中野区中野四丁目10番２号

【電話番号】 03(6837)7015

【事務連絡者氏名】 グループコーポレートコミュニケーション担当

ディレクター　　藤　原　哲　也

【最寄りの連絡場所】 東京都中野区中野四丁目10番２号

【電話番号】 03(6837)7015

【事務連絡者氏名】 グループコーポレートコミュニケーション担当

ディレクター　　藤　原　哲　也

【届出の対象とした募集有価証券の種類】 株式

【届出の対象とした募集金額】 その他の者に対する割当　　　238,520,730円

【安定操作に関する事項】 該当事項はありません。

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

　(東京都中央区日本橋兜町２番１号)

株式会社名古屋証券取引所

　(名古屋市中区栄三丁目８番20号)

証券会員制法人福岡証券取引所

　(福岡市中央区天神二丁目14番２号)

証券会員制法人札幌証券取引所

　(札幌市中央区南一条西五丁目14番地の１)

EDINET提出書類

キリンホールディングス株式会社(E00395)

訂正有価証券届出書（参照方式）

1/2

１ 【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

2017年４月10日付をもって提出した有価証券届出書及び2017年４月11日付をもって提出した有価証券届出書の訂正

届出書について、当該届出書等の添付書類である取締役会議事録に誤記がありましたので、当該添付書類の一部を訂

正し差し替えるため、有価証券届出書の訂正届出書を提出するものであります。

２ 【訂正事項】

（添付書類の差替え）

取締役会議事録

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

添付書類　取締役会議事録

　３．出席者

　　（訂正前）

　　　取締役　９　名出席

　　（訂正後）

　　　取締役　８　名出席（永易克典取締役欠席）

　４．議事

　　（訂正前）

　　　有馬取締役が議長席について開会を宣し、次の通り、付議案件についての審議が行われた。

　　（訂正後）

　　　有馬取締役が議長席について開会を宣し、次の通り、付議案件についての審議並びに報告事項の報告が行われ

　　　た。

　付議案件

　　（訂正前）

　　　第４号案以降　　省略

　　（訂正後）

　　　報告案件　　省略

　キリンホールディングス株式会社

　　（訂正前）

　　　取　締　役 　　　　　　永　　易　　克　　典

　　（訂正後）

　　　（削除）

EDINET提出書類

キリンホールディングス株式会社(E00395)

訂正有価証券届出書（参照方式）

2/2

	表紙
	本文
	１有価証券届出書の訂正届出書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所